БОЙОРОК                                                             ПРИКАЗ

 «31» август 2024й.               № 346                «31»  августа 2024г.

О противодействии коррупции

в МАОУ Школа № 38 имени Г.В. Королевой

 С целью обеспечения и защиты основных прав и свобод человека и

граждан, обеспечения открытости деятельности учреждения в соответствии с

Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии

коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024-

2026 года в МАОУ Школа № 38 имени Г.В. Королевой.

          Директор                            Е.А. Николайчук

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

КОРОЛЕВА ГУЛЯ ВЛАДИМИРОВНА

ИСЕМЕНДӘГЕ 38-СЕ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ
ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

Академик Королев ур., 13-сө й., 1-се корп., Өфө ҡ., 450105

Тел.: (347) 287-38-00, 287-38-01, факс: 287-38-02

Е-mail: sch38ou@yandex.ru

       ОКПО 39976444  ОГРН 1030204208572

ИНН/КПП 0276036607/027601001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 38 ИМЕНИ

КОРОЛЕВОЙ ГУЛИ ВЛАДИМИРОВНЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

Академика Королева ул., д. 13, корп. 1, г. Уфа, 450105

Тел.: (347) 287-38-00, 287-38-01, факс: 287-38-02

Е-mail: sch38ou@yandex.ru